Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом -  интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

Черемховского района»

ПРОТОКОЛ
собрания попечительского совета

От 23.03.18г. л г.Черемхово

Всего присутствует - 5 чел.

Повестка дня:
1. Подготовка к празднованию Дня Победы.
2. Подготовка к весенне -  летнему периоду.
3. Привлечение внебюджетных (благотворительных) средства на
приобретение подарков ветеранам ВОВ.

СЛУШАЛИ:
Труфанова Е.Ю. (директор учреждения) -  отчет о работе учреждения за
первый квартал. Подготовка праздничных мероприятий, посвященных Дню
Победы. Проект оборудования зоны отдыха для получателей социальных
услуг на территории учреждения.
Шестозуб С.К. (начальник хозяйственного отдела) -  направление писем
руководителям предприятий города с просьбой об оказании помощи в
благоустройстве территории учреждение (щебень, земля). Приобретение и
посев семян овощных и цветочных культур.
Ванина А.В. (заместитель директора по общим вопросам) -  о работе по
организации волонтерской деятельности в учреждении.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Продолжать работу по привлечению внебюджетных средств

(благотворительности);
2. Направить письмо на предприятия города ООО «Регион 38», ПМС о

выделении щебня.

Секретарь: Е.Е.Бурцева